
2023 年 10 月 1 日 

 

 

営業所移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、営業拠点を上尾市原市に移転させて頂く事になりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【移転先】 

〒362-0021 

埼玉県上尾市原市 573-1 

TEL：048-796-7299 

FAX：048-796-7298 

 

【移転先案内図】 

 

以上 

 


